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
трика полы двери окна и многое 
другое 8-903-966-06-35

     ОБСЛУЖИВАНИЕ подстанций  �
в СНТ т. 8-916-812-85-75    

ОКНА ПВХ 8-905-747-17-02 �

ОКНА ПВХ остекление балконов  �
сетки откосы 8-929-548-72-95

ОКНА ПВХ откосы раздвижные  �
системы из алюминия и ПВХ из-
готовление монтаж договор га-
рантия качественное выполнение 
работ т. 8-926-818-64-34

ОТДЕЛКА помещений ремонт  �
8-926-064-82-63

ОТДЕЛКА сайдинг блок- �
хаус имитац. бруса вагонка                          
8-925-504-79-14

ОТОПЛЕНИЕ вентиляция водо- �
снабжение и др. сантехработы 
8-916-601-24-87

ОТОПЛЕНИЕ водоснабжение  �
гарантия обслуживания т. 2-25-35, 
8-903-555-35-53 Артем

ОТОПЛЕНИЕ водоснабжение ка- �
нализация 8-963-621-01-10

ОТОПЛЕНИЕ водоснабжение ка- �
нализация 8-964-624-79-39

ОТОПЛЕНИЕ водоснабжение  �
кан-ция колодцы 8-926-266-78-13

ОТОПЛЕНИЕ водоснабжение  �
установка газ котлов гарантия                  
т. 8-926-279-16-17

ОТОПЛЕНИЕ водоснабжение  �
част. дома дачи гарантия качества 
по разумной цене помощь в под-
боре и доставке материалов со 
скидкой 8-903-155-92-75 Олег

ПЕСОК земля глина щебень ПГС  �
торф вывоз мусора 903-251-08-28

ПЕСОК ПГС щебень торф земля  �
8-903-140-13-31

ПЕСОК ПГС, щебень от 1 куб м,  �
торф. земля 8-926-924-36-03. 
8-916-611-83-16 

ПЕСОК щеб торф зем на- �
воз вывоз мусора дешево                                 
8-903-707-75-75

     ПЕСОК торф орг. удобрения  �
щебень, ПГС 8-903-584-15-70     

     ПЕСОК торф орг. удобрения  �
щебень, ПГС 8-905-745-91-01     

     ПЕСОК торф орг. удобрения  �
щебень, ПГС 8-916-035-71-12     

ПЕСОК щебень грунт керам- �
зит камаз 12м3 Газель тент                         
8-916-713-14-65

ПЕСОК щебень земля                                �
т. 8-964-702-71-75 Сергей

     ПЕСОК щебень ПГС торф чер- �
нозем земля 8-964-509-01-05     

ПЕСОК щебень торф                         �
8-903-707-75-75

ПЕЧНИК т. 8-903-501-72-30 �

ПЕЧНИК т. 8-906-705-16-68 �

ПЛИТКА мозаика. 964-593-49-93 �

ПЛИТОЧНЫЕ работы санузел  �
под ключ 8-926-637-13-36

ПЛОТНИК 8-903-558-59-74 �

ПЛОТНИЦКИЕ работы строи- �
тельство отделка  965-186-12-89

ПРИСТРОЙКИ фундамент  �
крыша кр кладка сайдинг                                 
8-962-989-03-78

ПРОФЛИСТ рабица деревянные  �
8-906-717-67-10

РАСПРОДАЖА все по 5000  �
рублей 7м3 навоз торф земля 
песок любой вывоз мусора гр РФ                                                              
8-926-288-44-30, 968-439-10-91

РЕМОНТ квартир дач офисов от  �
среднего до евро под ключ. Га-
рантия 1 год доставка бесплатно 
дизайн 8-916-282-83-20

РЕМ КВ гипсокартон штукатурка  �
ламинат обои стяжка электрика 
плитка сантехн 8-926-104-27-39

РЕМ КВ обои ламинат шту- �
катурка ванная под ключ                                 
8-926-104-27-39

РЕМ кв, с/у, пл. 964-593-49-93 �

РЕМ КВАРТ 926-703-72-69 Галя �

РЕМ. кв-р все виды работ под  �
ключ недорого качествнно гр. 
РФ Татьяна 8-926-436-35-17,                  
8-926-180-06-66

РЕМ.КВ ванна под ключ сантех  �
ламин гипсокартон 929-906-80-20

РЕМ.КВ полы стены потолки  �
сантех. ламинат. 8-926-860-69-29

РЕМОНТ домов квартир  �
под ключ мелкий ремонт                              
8-906-742-01-77

РЕМОНТ кв. косм. и капитал.  �
ванна под ключ 903-57871-52

РЕМОНТ квартир сантехника эл- �
ка под ключ 8-915-417-05-15

РЕМОНТ кв-р уст. дверей лами- �
нат сантехника электрика ванна 
вагонка шпаклевка 903-203-48-02

РЕМОНТ мет. двери деше- �
во замки обивка утепление.                                 
8-903-008-79-25

РЕМОНТ отделка квартир и до- �
мов т. 8-926-131-56-60

РЕМОНТ регулировка окон ПВХ  �
и алюм. 8-963-771-46-68

РЕМОНТ реконстр. домов бань  �
дач изгот. срубов внутр. внеш. от-
делка фундаменты заборы крыши 
8-961-343-90-13

САЙДИНГ т. 8-965-314-05-14 �

САЙДИНГ качественно недорого  �
8-926-011-71-51

САЙДИНГ кровля внут отделка  �
ламинат 8-903-509-26-43

САНТЕХНИКА отопление сварка  �
профессионал 8-903-685-64-77

САНТЕХНИКА отопление  �
част. дома дачи недорого                              
8-903-155-92-75
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

ЦЕХ МЕТ ДВ 1=65. 903-149-74-73 �

 1К. КВ Клин 8-967-179-69-48 �

1,2,3К организац.965-469-51-90 �

1К КВ 8-903-155-92-72 �

1К КВ 8-963-344-18-85 �

1К КВ 8-967-213-66-32 �

1К КВ люб сост 8-964-704-61-65 �

1-К.КВ. или 2-к.кв. Клин для себя  �
8-926-483-22-46

1-К.КВ. т. 8-925-121-25-92 �

1-К.КВ. т. 8-963-771-46-88 �

1-К.КВ. т. 8-963-771-46-92 �

1-К.КВ. т. 8-963-771-46-93 �

2К КВ 8-903-155-92-72 �

2К КВ 8-967-213-66-32, 99-476 �

2К КВ любой р-н.8-964-704-61-65 �

2-К.КВ. т. 8-925-121-26-57 �

2-К.КВ. т. 8-925-121-28-73 �

2-К.КВ. т. 8-963-771-47-25 �

3К КВ дом 8-964-704-61-65 �

АРЕНДУЮ землю с/н от 1 га т.  �
8-962-992-74-89

ДОМ дачу8-903-155-92-72 �

ЖИЛЬЕ 8-963-344-18-85 �

КВАРТИРУ 8-903-196-82-73 �

КОМНАТУ 8-903-155-92-72 �

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ 8-967-213-66-32 �

ПОМОГУ сдать 8-926-372-82-08 �

ПОМОГУ сдать т.8-926-372-82-08 �

СНИМУ домик в Клинском районе  �
т. 8-926-855-28-26

1К. КВ +допл.=3к. кв 915-023-07-00 �

1К. КВ на 2к. кв+допл.925-199-17-34 �

2К. КВ +допл.=3к. кв 915-023-07-00 �

2К. КВ в 5-м на 1к. кв 925-111-50-12 �

3К. КВ на две 1к. кв 925-199-17-34 �

3К. КВ ул/пл. на 2к. кв люб. р-н  �
8-925-111-50-13

КОМН. +комн.=1к. кв. 915-023-07-00 �
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8-903-252-41-45

ТРЕБУЮТСЯ
УБОРЩИЦЫ

гр. 2/2, 5/2, з/п 12 000 рублей
НА ПРОИЗВОДСТВО

8-963-770-70-97

ВОДИТЕЛЬ КАТ. “Е”
СПЕЦИАЛИСТЫ

В д. Малеевка требуются

С ОПЫТОМ РАБОТЫ 
НА ШИНОМОНТАЖ

М/Ж, ГРАЖДАНЕ РФ
8-903-252-41-45

ОПЕРАТОР
график работы 2/2, з/п 12 т. р.

НА ПОЛОМОЕЧНУЮ МАШИНУ

97-990, 97-992, 77-381

ОРГАНИЗАЦИИ 
ТРЕБУЮТСЯ

З/П ПОСЛЕ СОБЕСЕДОВАНИЯ

СБОРЩИКИ 
ОКОН ПВХ

УСТАНОВЩИКИ 
ОКОН ПВХ

СТЕКОЛЬЩИКИ
8-903-219-50-76
8(49624)55-173

СТРОИТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ТРЕБУЮТСЯ

ВОДИТЕЛИ

РАБОЧИЕ
НА АВТОБУС ПАЗ, 

АВТОМАШИНУ КАМАЗ

СТРОИТЕЛЬНЫХ 
СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ

8-985-772-84-92

КЛИНСКИЙ ПИВОКОМБИНАТ

график 2/2,  з/п 12-13 т. руб.

ТРЕБУЮТСЯ
УБОРЩИЦЫ 

ТРЕБУЮТСЯ

8-903-269-53-98

на постоянную 
работу

З/П ПО РЕЗУЛЬТАТАМ 
СОБЕСЕДОВАНИЯ, 

ТРУДОУСТРОЙСТВО ПО ТК РФ

КВАЛИФИЦИРОВАННЫЕ

СВАРЩИКИ

8-985-760-93-89, 2-15-06

ТРЕБУЮТСЯ

ОБТЯЖЧИКИ
НА ПРОИЗВОДСТВО МЕТ. ДВЕРЕЙ

8-916-150-74-00 Александр Викторович

НА ГАЗЕЛЬ ПО МОСКВЕ И М. О.

ТРЕБУЕТСЯ

ВОДИТЕЛЬ

АВТОМОЙЩИКИ с опытом работы  �
на автомойку т. 8-917-546-53-00

АВТОМОЙЩИКИ                                        �
т. 8-903-578-50-27

АВТОМОЙЩИКИ. Опыт рабо- �
ты от полугода, з/п 40% гр. 2/2                   
8-926-070-33-70

АВТОПРЕДПРИЯТИЮ слесарь по  �
ремонту автомобил. 903-197-91-58

АВТОСЕРВИСУ автослесари, ав- �
томойщики, автоэлектрик, прода-
вец в отдел автозапчасти для ино-
марок т. 7-74-42, 8-967-108-00-15

     АВТОСЕРВИСУ автослесарь  �
и автоэлектрик с опытом работы                  

т. 8-905-744-68-93  

АВТОСЛЕСАРЬ 8-906-721-46-96 �

АВТОСЛЕСАРЬ универсал зара- �
ботная плата 60/40, 968-671-28-35

АВТОСЛЕСАРЬ-УНИВЕРСАЛ  �
шиномонтажник сход-развальщик 
8-909-164-08-88

АГЕНТ в агентство недвиж.   �
8-962-904-16-52

БАРМЕН срочно 965-363-13-24 �

БУХГАЛТЕР УСН, 1С                                             �
т. 8-925-755-88-80

В БУКМЕКЕРСКУЮ контору г. Сол- �
нечногорск требуется менеджер т. 
8-915-135-74-36

В КАФЕ "Алекс" бармен, офици- �
анты в летнее кафе от 18 лет граж-
данство РФ з/п высокая 8-905-727-
72-82, 8-905-727-72-84

В ПРОД. МАГ. продавец  � 2-47-86

В РЕСТОРАН "Снежная королева"  �
г. Клин: официанты, уборщицы, по-
судомойщица 8-903-713-75-58

В САЛОН красоты Клин парикма- �
хер -универсал 8-925-051-40-47

В СПОРТИВНЫЙ магазин про- �
давец от 18 до 35 лет 8-495-507-05-
57, 8-905-712-37-26

В СТОЛОВУЮ ОАО Геркулес по- �
вар и котломойка-посудомойщица. 
Обращаться в зал столовой.                    
963-612-20-07  

В СТОЛОВУЮ ОАО Геркулес посу- �
домойщица - рабочая по кухне. Об-
ращаться к завед. 963-612-20-07  

В СТРОИТЕЛЬНУЮ компанию:  �
главный бухгалтер, инженер-
электрик, производитель электро-
монтажных работ (стр-во КТП, ТЦ 
вл-10 кв) т. 8-909-992-43-96, sps 79 
@mail.ru (Ольга)

В ТОРГОВЫЙ центр "Семья"  �
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